

Pressupost i amidament

Codi	Ud	Denominació	Amidament	Preu	Total
1.2 Moviment de terres					
1.2.1 ADL010	m ²	Esbrossada i neteja del terreny, profundidad mínima de 25 cm, medis mecànics retirada dels materials excavats i càrrega a camió, inclou transport a abocador autoritzat.			
		Total m ²	190,000	0,91	172,90
1.2.2 ADE010b	m ³	Excavació en rases per instal·lacions en terra d'argila semidura, amb mitjans mecànics, retirada dels materials excavats i càrrega a camió, sense incloure transport a abocador autoritzat.			
	Uts.	Llargada	Amplària	Alçada	Subtotal
Reixa per instal·lació electrica perimetral	1	53,00		0,30	15,900
		Total m ³		15,900	20,33
					323,25
1.2.3 ADE010	m ³	Excavació en rases per instal·lacions de sanejament en terra d'argila semidura, amb mitjans mecànics, retirada dels materials excavats i càrrega a camió, inclou transport a abocador autoritzat.			
	Uts.	Llargada	Amplària	Alçada	Subtotal
Sanajament interior	1	27,00		0,40	10,800
Sanajament exterior	1	17,00		0,40	6,800
		Total m ³		17,600	20,33
					357,81
1.3 Xarxa de sanejament horitzontal					
1.3.1 ASA010	Ut	Pericó sifònica, d'obra de fàbrica, registrable, de dimensions interiors 48x48x60 cm, amb tapa prefabricada de formigó armat.			
		Total Ut		1,000	105,48
					105,48
1.3.2 ASB010	m	Connexió de servei general de sanejament a la xarxa general del municipi, de PVC llis, sèrie SN-4, rigidesa anular nominal 4 kN/m ² , de 160 mm de diàmetre, enganxat mitjançant adhesiu.			
	Uts.	Llargada	Amplària	Alçada	Subtotal
Residuals	1	15,00			15,000
		Total m		15,000	104,59
					1.568,85
1.3.3 ASB020	Ut	Connexió de la connexió de servei de l'edifici a la xarxa general de sanejament del municipi.			
		Total Ut		1,000	177,05
					177,05
1.3.4 ASI020	Ut	Bunera sifònica de PVC, de sortida vertical de 75 mm de diàmetre, amb reixeta de PVC de 200x200 mm.			
		Total Ut		1,000	22,15
					22,15
1.3.5 ASC010	m	Col·lector soterrat de sanejament de PVC llis, sèrie SN-4, rigidesa anular nominal 4 kN/m ² , de 125 mm, 50mm, 70mm de diàmetre, amb junta elàstica.			
	Uts.	Llargada	Amplària	Alçada	Subtotal
	1	15,00			15,000
		Total m		15,000	38,02
					570,30

Codi	Ud	Denominació	Amidament	Preu	Total
------	----	-------------	-----------	------	-------

2.1 Fàbriques i extrasdossats

2.1.1	U11003	M2	Cerramiento compuesto de hoja exterior de 14cm de espesor de fábrica para revestir de ladrillos huecos, cámara de aire con aislamiento mínimo 3cm, y doblado con tabicón de 7cm de espesor, completamente terminado a falta de revestimientos superficiales, incluso formación de dinteles y jambas, ejecución de encuentros y piezas especiales, recibido de carpintería, medido deduciendo huecos mayores de 3m2.			
			Total M2	3,000	33,67	101,01
2.1.2	PTY020	m²	Envà tècnic "PLADUR" (19+46 + 46+19)/400 (46 + 46) LM - (2 N (normal)) amb plaques de guix laminat; aïllament acústic mitjançant panell semirígid de llana de roca, espessor 40 mm, densitat nominal 40 kg/m³, en l'ànima; 130 mm de gruix total.			
			Total m²	71,800	60,56	4.348,21

2.2 Fusteria exterior i interior

2.2.1	FCL030a	m²	Fusteria d'alumini lacat color a escollir, en finestra corredissa de dues fulles de superfície 1 m² < s <= 2 m², perfileria amb guia de persiana, gamma mitja, amb bastiment de base, compacte incorporat (monoblock), persiana de lamel·les d'alumini injectat, amb		
-------	---------	----	--	--	--

	Uts.	Llargada	Amplària	Alçada	Subtotal		
Finestres façana pati	1	0,70		0,70	0,490		
	1	1,10		1,60	1,760		
Finestres mitgera	1	0,80		1,10	0,880		
	1	1,10		1,20	1,320		
				Total m²	4,450	165,44	736,21

2.2.2	FCL030	m²	Fusteria d'alumini lacat color blanc, en porta balconera practicable d'una fulla de superfície 2 m² < s <= 4 m², perfileria amb guia de persiana, gamma mitja, amb bastiment de base, compacte incorporat (monoblock), persiana de lamel·les d'alumini injectat, amb accionament manual mitjançant torn.		
-------	--------	----	--	--	--

	Uts.	Llargada	Amplària	Alçada	Subtotal		
Portes	1	1,90		2,30	4,370		
				Total m²	4,370	213,19	931,64

2.2.3	FCL010	m²	Fusteria d'alumini lacat color a escollir, en finestra corredissa de dues fulles de superfície 1 m² < s <= 2 m², perfileria sense guia de persiana, gamma mitja, sense bastiment de base.		
-------	--------	----	---	--	--

	Uts.	Llargada	Amplària	Alçada	Subtotal		
finestre interior despatx	1	1,20	1,30		1,560		
				Total m²	1,560	110,10	171,76

2.3 Defenses en exteriors

2.3.1	FVS010	m²	Vidre laminar de seguretat 5+5 mm, butiral de polivinil incolor, inclòs muntatge, marcs etc.		
-------	--------	----	--	--	--

	Uts.	Llargada	Amplària	Alçada	Subtotal		
Façana	2	0,55		2,90	3,190		
	1	1,90		0,40	0,760		
Interior	2	1,30		1,30	3,380		
					0,000		
				Total m²	7,330	52,30	383,36

2.4 Acabaments d'exteriors

2.4.1	FRA010	m	Cavalló ceràmic per cobriment de murs, en peces de 25x10x4 cm.			
			Total m	63,860	19,84	1.266,98
2.4.2	FRV010	m	Escopidor de marbre Blanc Macael, fins a 110 cm de longitud, 20 cm d'amplé i 2 cm de gruix.			
			Total m	8,000	25,83	206,64

2.5 Vidres

Codi	Ud	Denominació	Amidament	Preu	Total
2.5.1 FVC010	m²	Doble envidrament estàndard, 4/8/6, amb falques i segellat continu.			
	<u>Uts.</u>	<u>Llargada</u>	<u>Amplària</u>	<u>Alçada</u>	<u>Subtotal</u>
Fusteria exterior	1	10,38			10,380
		Total m²			10,380
				40,85	424,02

2.6 ESTRUCTURA

2.6.1 94320	m	Marquesina de 1,70 x 1,90 m de volada per a protecció en entrada de local, amb estructura d'alumini o acer totalment acabat.			
	<u>Uts.</u>	<u>Llargada</u>	<u>Amplària</u>	<u>Alçada</u>	<u>Subtotal</u>
	1	1,90	1,70		3,230
		Total m			3,230
				112,52	363,44

Codi	Ud	Denominació	Amidament	Preu	Total	
3.1 Armaris						
3.1.1 PAH010a	Ut	Estructura d'estanteries fins alçada de fals sostre per biblioteca d'expedients al passadís				
	Uts.	Llargada	Amplària	Alçada	Subtotal	
Passadis	5				5,000	
		Total Ut			5,000	515,57
					2.577,85	
3.1.2 PAH010	Ut	Porta d'armari de dues fulles de 215 cm d'alçada de 50x3,5 cm, de tauler aglomerat plafonat, envernissada en taller, de pi país, model amb motllura recta; bastiment de base de pi país de 70x35 mm; tapetes de MDF rexapat de pi país de 70x4 mm; tapajuntes de MDF rexapat de pi país de 70x10 mm.				
	Uts.	Llargada	Amplària	Alçada	Subtotal	
Neteja	1				1,000	
		Total Ut			1,000	260,99
					260,99	
3.1.3 PAH010c	Ut	Armari de dues fulles de 215 cm d'alçada de 50x3,5 cm, de tauler aglomerat plafonat, envernissada en taller, de pi país, model amb motllura recta; bastiment de base de pi país de 70x35 mm; tapetes de MDF rexapat de pi país de 70x4 mm; tapajuntes de MDF rexapat de pi país de 70x10 mm.				
	Uts.	Llargada	Amplària	Alçada	Subtotal	
Despatxos	3				3,000	
		Total Ut			3,000	260,99
					782,97	
3.2 Portes de pas interiors						
3.2.1 PPM010a	Ut	Porta de pas cega, d'una fulla de 203x82,5x3,5 cm, de tauler aglomerat directe, envernissada en taller, de roure empolainat, model amb motllura recta; bastiment de base de pi país de 90x35 mm; galzes de MDF rexapat de roure empolainat de 90x20 mm; tapajunts de MDF rexapat de roure empolainat de 70x10 mm.				
	Uts.	Llargada	Amplària	Alçada	Subtotal	
Portes de pas per a banys i lavabos	5				5,000	
		Total Ut			5,000	199,50
					997,50	
3.2.2 PPM010b	Ut	Porta de pas vidrera, d'una fulla de 203x82,5x3,5 cm, de tauler aglomerat directe, envernissada en taller, de roure empolainat, model amb motllura recta; bastiment de base de pi país de 90x35 mm; galzes de MDF rexapat de roure empolainat de 90x20 mm; tapajunts de MDF rexapat de roure empolainat de 70x10 mm.				
	Uts.	Llargada	Amplària	Alçada	Subtotal	
Portes de pas despatxs	4				4,000	
		Total Ut			4,000	196,12
					784,48	
3.3 Ajudes						
3.3.1 PYA010a	m²	Ajudes de ram de paleta en edifici de habitatge unifamiliar, per instal·lació audiovisual (instal·lació individual de TV, instal·lacions d'interfonia i/o vídeo).				
		Total m²			128,680	0,98
					126,11	
3.3.2 PYA010b	m²	Ajudes de ram de paleta en edifici de habitatge unifamiliar, per instal·lació audiovisual (instal·lació individual de telefonia, instal·lacions d'interfonia i/o vídeo).				
		Total m²			128,680	0,84
					108,09	
3.3.3 PYA010c	m²	Ajudes de ram de paleta en edifici de habitatge unifamiliar, per instal·lació audiovisual (instal·lacions d'interfonia i/o vídeo).				
		Total m²			128,680	0,31
					39,89	
3.3.4 PYA010d	m²	Ajudes de ram de paleta en edifici de habitatge unifamiliar, per instal·lació de climatització.				
		Total m²			128,680	1,38
					177,58	

Codi	Ud	Denominació	Amidament	Preu	Total
3.3.5 PYA010e	m ²	Ajudes de ram de paleta en edifici de habitatge unifamiliar, per instal·lació de fontaneria.			
		Total m ²	128,680	4,00	514,72
3.3.6 PYA010f	m ²	Ajudes de ram de paleta en edifici de habitatge unifamiliar, per instal·lació d'il·luminació.			
		Total m ²	128,680	0,14	18,02
3.3.7 PYA010g	m ²	Ajudes de ram de paleta en edifici de habitatge unifamiliar, per instal·lació de protecció contra incendis.			
		Total m ²	128,680	0,29	37,32
3.3.8 PYA010h	m ²	Ajudes de ram de paleta en edifici de habitatge unifamiliar, per instal·lació de salubritat.			
		Total m ²	128,680	2,38	306,26
3.3.9 PYA010i	m ²	Ajudes de ram de paleta en edifici de habitatge unifamiliar, per la rebuda dels aparells sanitaris.			
		Total m ²	128,680	1,07	137,69
3.3.10 PYA010	m ²	Ajudes de ram de paleta en edifici de habitatge unifamiliar, per la rebuda de la fusteria exterior.			
		Total m ²	25,000	0,96	24,00

Codi	Ud	Denominació	Amidament	Preu	Total
4.1 Infraestructura comú de telecomunicacions					
4.1.1 ILA020	m	Canalització externa soterrada formada per 3 tubs de polietilè de 63 mm de diàmetre, en local de fins a 4 PAU.			
		Total m	15,000	16,76	251,40
4.1.2 ILS010	m	Canalització secundària encastada en tram comunitari, formada per 4 tubs de PVC flexible, corrugats, reforçats de 25 mm de diàmetre, en edificació de 1 PAU.			
		Total m	5,000	6,80	34,00
4.1.3 ILI001	Ut	Registre de finalització de xarxa de plàstic, amb caixa única per tots els serveis.			
		Total Ut	1,000	51,32	51,32
4.2 Audiovisuals					
4.2.1 IAA010	Ut	Sistema individual de TV via terrestre amb antena fixada sobre antena de 3,00 m d'alçada i 3 bases de presa, per habitatge unifamiliar.			
		Total Ut	1,000	542,85	542,85
4.2.2 IAA020	Ut	Sistema individual de TV via satèl·lit format per antena parabòlica Off-Set de 80 cm de diàmetre i 4 bases de presa, per habitatge unifamiliar.			
		Total Ut	1,000	836,20	836,20
4.2.3 IAF010	Ut	Sistema individual de telefonia amb 2 bases de presa per habitatge unifamiliar.			
		Total Ut	5,000	129,22	646,10
4.2.4 IAV010	Ut	Videoporter convencional B/N per local			
		Total Ut	1,000	1.265,34	1.265,34
4.3 Calefacció, climatització i A.C.S.					
4.3.1 ICA010	Ut	Termos elèctric, mural vertical, resistència blindada, 150 l, 2400 W.			
		Total Ut	1,000	465,60	465,60
4.4 Elèctriques					
4.4.1 7·5·52785	ud	Instal·lació completa d'electricitat en local de 135,45 m2 (PB) de 3 despatxos, sala reunions, cuina-obrador, banys, estudi, entrada i jardí. De 11.000 wats amb 9 circuits: 2 il·luminació, 2 preses, 1 cuina, 2 preses banys - auxiliars cuina. Mecanismes de qualitat alta amb 6 preses telèfon, xarxa de terra, fusibles de seguretat i equip de mesura en paret de tanca, ICP i quadre de comandament i protecció.			
		Total ud	1,000	12.803,12	12.803,12
4.5 Fontaneria					
4.5.1 IFA010	Ut	Connexió de servei soterrada de proveïment d'aigua potable de 4 m de longitud, formada per tub de polietilè d'alta densitat (PE-100), de 25 mm de diàmetre exterior, PN=16 atm i clau de tall de comporta allotjada en pericó prefabricada de polipropilè.			
		Total Ut	1,000	85,34	85,34
4.5.2 7·5·51611	ud	Xarxa general d'aigua freda per local de 135 m2 inclús armari comptador, aixetes de pas i derivacions de coure fins les claus de pas de la caldera, cuina, banys i jardí.			
		Total ud	1,000	1.879,45	1.879,45
4.6 Il·luminació					
4.6.1 7·5·58005	ud	Instal·lació d'antena parabòlica, UHF i FM complerta per a local amb dues connexions			
		Total ud	1,000	798,83	798,83
4.6.2 7·5·58150	ud	Instal·lació de porter electrònic a local inclús placa exterior d'un polsador i 2 interfonos de telèfon a l'exterior			
		Total ud	1,000	276,87	276,87
4.6.3 III020	Ut	Plafón de sostre, de 330 mm de diàmetre i 105 mm d'alçada, per 1 làmpada halògen QT 32 de 100 W.			
		Total Ut	3,000	201,86	605,58

Codi	Ud	Denominació	Amidament	Preu	Total
4.6.4 IIX005	Ut	Lluminària per a adossar a sostre o paret, de 210x120x100 mm, per 1 làmpada incandescent A 60 de 60 W.			
		Total Ut	2,000	160,11	320,22
4.6.5 III030	Ut	Lluminària de sostre, de 1251x200x94 mm, per 1 làmpada fluorescent TL de 36 W.			
		Total Ut	21,000	108,04	2.268,84
4.7 Contra incendis					
4.7.2 IOX010	Ut	Extintor portàtil de pols químic ABC polivalent antibrasa, amb pressió incorporada, d'eficàcia 21A-113B-C, amb 6 kg d'agent extintor.			
	Uts.	Llargada	Amplària	Alçada	Subtotal
local	4				4,000
		Total Ut			4,000
				52,15	208,60
4.8 Salubritat					
4.8.1 ISD010a	Ut	Xarxa interior d'evacuació per bany petit amb dotació per: wàter, lavabo senzill, realitzada amb tub de PVC, sèrie B per la xarxa de desguassos.			
		Total Ut	1,000	185,35	185,35
4.8.2 ISD010b	Ut	Xarxa interior d'evacuació per cambra de bany amb dotació per: wàter, lavabo senzill, dutxa , realitzada amb tub de PVC, sèrie B per la xarxa de desguassos.			
		Total Ut	2,000	315,50	631,00
4.8.3 ISD010c	Ut	Xarxa interior d'evacuació per cuina amb dotació per: aigüera, presa , realitzada amb tub de PVC, sèrie B per la xarxa de desguassos.			
		Total Ut	1,000	148,38	148,38
4.8.4 ISH010a	Ut	Airejador de passada, cabal màxim 15 l/s, de alumini, de 880x20x95 mm, amb silenciador acústic d'escuma de resina de melamina i aïllament acústic de 27 dB, col·locat en portes de pas interiors, per a ventilació híbrida.			
		Total Ut	3,000	38,22	114,66
4.8.5 ISH030	Ut	Aspirador mecànic-estàtic de alumini, cabal màxim 600 m³/h, per a conducte d'extracció de 150 mm de diàmetre, fins i tot peça d'adaptació a conducte de ventilació.			
		Total Ut	3,000	784,23	2.352,69
4.8.6 ISK010	Ut	Extractor de cuina, de dimensions 218x127x304 mm, velocitat 2250 r.p.m., cabdal de descàrrega lliure 250 m³/h, amb tram de connexió de tub flexible d'alumini.			
		Total Ut	1,000	93,40	93,40
4.8.7 ISK030	Ut	Aspirador estàtic prefabricat de formigó gris rectangular, 20x20 cm² de secció útil interior, inclús tapa i base de fixació.			
		Total Ut	1,000	34,15	34,15
4.8.8 ISV020a	m	Conducte circular horitzontal tub tipus shunt de xapa d'acer galvanitzat de paret simple helicoidal, per ventil·lació de banys			
		Total m	10,000	24,46	244,60

Codi	Ud	Denominació	Amidament	Preu	Total
------	----	-------------	-----------	------	-------

5.1 Enrajolats

Uts.	Llargada	Amplària	Alçada	Subtotal		
5.1.1 RAG010 m ² Enrajolat de parets amb rajola de València llis, 1/0/H/-, 20x20 cm, 8 €/m², col·locat en paraments interiors amb esquerdejat de morter de ciment, mitjançant adhesiu de ciment d'ús exclusiu per a interiors, Ci gris, sense junt (separació entre 1,5 i 3 mm).						
Vestuari	1	20,00		2,45	49,000	
Vestuari	1	17,00		2,45	41,650	
Lavabo	1	10,00		2,45	24,500	
Cuina	1	9,00		2,45	22,050	
Total m ²					137,200	29,14 3.998,01

5.2 Pintures en paraments interiors

Uts.	Llargada	Amplària	Alçada	Subtotal		
5.2.1 RIP020a m ² Pintura plàstica textura llisa, color blanc, acabat mat, sobre paraments horitzontals i verticals interiors de guix o escaiola, preparació del suport amb masilla d'interior, mà de fons i dues mans d'acabat (rendiment: 0,125 l/m² cada mà).						
Superfície s sostre	1	120,92			120,920	
Total m ²					120,920	12,06 1.458,30

Uts.	Llargada	Amplària	Alçada	Subtotal		
5.2.2 RIP020 m ² Pintura plàstica textura llisa, color blanc, acabat mat, sobre paraments horitzontals i verticals interiors de guix projectat, preparació del suport amb masilla d'interior, mà de fons i dues mans d'acabat (rendiment: 0,125 l/m² cada mà).						
Parets	1	95,08		2,75	261,470	
Total m ²					261,470	11,62 3.038,28

Uts.	Llargada	Amplària	Alçada	Subtotal		
5.2.3 RIP020b m ² Pintura plàstica textura llisa, color a escollir, acabat mat, sobre paraments horitzontals i verticals interiors de morter de ciment, que presenta eflorescències salines (salitre) en la superfície, preparació del suport amb lliscat d'interior, mà de fons i dues mans d'acabat (rendiment: 0,125 l/m² cada mà).						
Mur	1	10,00		2,50	25,000	
Façana	1	8,60		3,50	30,100	
Mur perimetral	1	20,00		1,00	20,000	
Total m ²					75,100	13,84 1.039,38

5.3 Sistemes monocapa industrials

Uts.	Llargada	Amplària	Alçada	Subtotal		
5.3.1 CCP060 m ² Repicat de façana i mur annex						
Mur	1	10,00		2,50	25,000	
Façana	1	8,60		3,50	30,100	
Total m ²					55,100	30,15 1.661,27

Uts.	Llargada	Amplària	Alçada	Subtotal		
5.3.2 RPE010 m ² Arrebossat de ciment, a bona vista, aplicat sobre un parament vertical exterior, acabat superficial remolinat, amb morter de ciment M-5, prèvia aplicació d'una primera capa de morter de subjecció sobre el parament.						
Mur	1	10,00		2,50	25,000	
Façana	1	8,60		3,50	30,100	
Mur perimetral	1	20,00		1,00	20,000	
Total m ²					75,100	31,98 2.401,70

5.4 Terres i paviments

Uts.	Llargada	Amplària	Alçada	Subtotal		
5.4.1 UXB010 m Vorera prefabricada de formigó, 40x20x10 cm, per a jardí.						
vorera	1	60,00			60,000	
Total m					60,000	19,66 1.179,60

Codi	Ud	Denominació	Amidament	Preu	Total
5.4.2 ANE010	m ²	Emmacat de 10 cm en caixa per base solera, amb aportació de grava de pedrera de pedra granítica, Ø40/70 mm, compactació mitjançant equip manual amb picó vibrant.			
	Uts.	Llargada	Amplària	Alçada	Subtotal
Superfície total	1	135,45			135,450
		Total m ²			135,450
				7,10	961,70
5.4.3 CRL010	m ²	Capa de formigó de neteja HM-10/P/12/I fabricat en central i abocat amb bomba, de 10 cm d'espessor.			
		Total m ²			135,450
				8,11	1.098,50
5.4.4 RSG010	m ²	Enrajolat de rajoles ceràmiques de gres esmaltat, 6/2/H/-, de 33x33 cm, 8 €/m ² , col·locades sobre una capa de 4 cm d'espessor de formigó lleuger a base de vermiculita exfoliada grau 3, mesclada amb ciment Portland CEM II/A-L 32,5 R recoberta amb una capa de regularització de morter de ciment M-10 d'1 cm de gruix, rebudes amb adhesiu de ciment d'ús exclusiu per a interiors, Ci sense cap característica addicional, color gris i rejuntades amb morter de juntes de ciment amb resistència elevada a l'abrasió i absorció d'aigua reduïda, CG2, per junta oberta (entre 3 i 15 mm), amb la mateixa tonalitat de les peces.			
	Uts.	Llargada	Amplària	Alçada	Subtotal
Superfície total	1	120,92			120,920
		Total m ²			120,920
				35,09	4.243,08
5.5 Falsos sostres					
5.5.1 RTD010	m ²	Cel ras registrable de plaques d'escaiola alleugerada, amb perfil·leria vista blanca estàndard.			
	Uts.	Llargada	Amplària	Alçada	Subtotal
Superfície total	1	120,92			120,920
		Total m ²			120,920
				19,85	2.400,26

Codi	Ud	Denominació	Amidament	Preu	Total
6.1 Banyes					
6.1.1 98602-C24-01	ud	Equipament PB bany petit minusvàlids amb: 2 penjadors, 1 barra de paret llarga, 1 barra agafador abatible , 1 assecamans , 1 dispensador sabó antivandàlic, 1 porta-rotlles industrial, 1 paperera 25 litres, 1 recipient 5 l, 1 mirall lavabo 125x75 cm, 1 pàmpol 58 W, 1 reixeta de ventilació.			
		Total ud	1,000	1.365,48	1.365,48
6.1.2 98543-C13-06	ud	Vàter de dipòsit baix blanc amb seient i tapa pintats, frontisses niló clau de regulació de l'alimentació de 1/2", connexions a vàter de PVC de Ø 9,5-11,5 cm, porta-rotlles i penjarobes. Tot qualitat senzilla.			
		Total ud	3,000	232,83	698,49
6.1.3 98543-C13-01	ud	Lavabo de paret de 56x46 cm color blanc; aixeta de lleixa per a lavabo amb trencaraig, sifó de vas PVC per a lavabo amb vàlvula i cadeneta Ø 3,2 cm tovalloler, penjarobes, mirall i lluminària. Tot qualitat senzilla.			
		Total ud	3,000	317,90	953,70
6.1.4 98543-C13-04	ud	Plat dutxa blanc de 80x80 cm, claus de pas recte Ø 15 mm , índex blau o vermell, braç de dutxa amb ruixador a ròtula de cabal fix, desguàs dutxa orifici de 52, tovalloler, prestatge i penjarobes. Tot qualitat senzilla.			
		Total ud	2,000	347,16	694,32
6.1.5 98602-C24-03	ud	Equipament PS bany petit dames amb: 4 penjadors, 1 assecamans, 1 dispensador de sabó, 1 porta-rotlles industrial, 1 paperera 25 litres, 1 recipient 5 l, 1 mirall lavabo 100x75 cm, 1 mirall lavabo 150x75 cm, 1 prestatge de vidre de seguretat, 2 pàmpol 58 W, 1 reixeta de ventilació.			
		Total ud	1,000	1.664,90	1.664,90
6.1.6 98602-C24-04	ud	Equipament PS bany petit senyors amb: 4 penjadors, 1 assecamans, 1 dispensador de sabó, 1 porta-rotlles industrial, 1 paperera inoxidable 25 litres, 1 mirall lavabo 100x75 cm, 1 mirall lavabo 150x75 cm, 1 prestatge de vidre de seguretat, 2 pàmpol 58 W, 1 reixeta de ventilació.			
		Total ud	1,000	1.593,83	1.593,83
6.1.7 UMB010	Ut	Banc per vesutuaris			
		Total Ut	2,000	271,76	543,52
6.2 Cuines/eixides					
6.2.1 SCM010b	Ut	Moblament de cuina amb 3,6 m de mobles baixos amb sòcol inferior i 2 m de mobles alts amb cornisa superior i mainell inferior, acabat laminat amb front de 18 mm de gruix laminat per ambdues cares, cantells verticals postformats (R.4), cantells horitzontals en ABS de 1,5 mm de gruix.			
		Total Ut	1,000	2.031,89	2.031,89
6.2.2 SCN010	Ut	Placa de cocció de granit nacional, Crema Perla polit, acabat amb cantell simple, polit, recte i bisellat de 220x60x2 cm per banc de cuina amb buit i sòcol perimetral.			
		Total Ut	1,000	595,81	595,81
6.2.3 SCF010	Ut	Aigüera d'acer inoxidable de 1 cubeta, de 450x490 mm, amb aixetes monocomandament sèrie mitja acabat cromat, amb aerador.			
		Total Ut	1,000	204,32	204,32
6.3 Zones comuns					
6.3.1 SIL010	m	Indicador lluminós de policia local			
		Total m	5,000	42,38	211,90
6.3.2 SZB015	Ut	Bústia exterior, revister, metàl·lic, amb tractament anticorrosiu per cataforesis, acabat amb pintura epoxi, obertura cap a baix, sèrie bàsica.			
		Total Ut	1,000	38,33	38,33
6.3.3 UMP010	Ut	Pèrgola decorativa prefabricada de formigó, annexa a mur de tancament, de 2,5x5 m de superfície.			
		Total Ut	5,000	605,98	3.029,90

Codi	Ud	Denominació	Amidament	Preu	Total
6.3.4 UVT010	m	Tancament de parcel·la format per malla de simple torsió, de 8 mm de passada de malla i 1,1 mm de diàmetre, acabat galvanitzat i muntants de pilars d'acer galvanitzat, de 48 mm de diàmetre i 1 m d'altura, inclus treure existent.			
		Total m	20,000	5,73	114,60
6.3.5 UVP010	Ut	Porta reixat metàl·lica de fusteria metàl·lica, de fulla corredissa, dimensions 450x200 cm, per accés de vehicles, obertura manual.			
		Total Ut	1,000	2.784,31	2.784,31
#####..	ud	Equipament oficina direcció amb: 1 taula direcció 120x75 cm amb calaixera y prestatget per la CPU, 1 cadira de treball amb rodes, 1 prestatget, 1 llum flexo max 11 W, 1 tauler d'anuncis de suro de 49x64 cm, 1 paperera.			
		Total ud	1,000	2.175,32	2.175,32
6.3.7 UVO010	m	Llosa prefabricat de formigó de color gris, per cobriment de murs, en peces de 50x16x3,5 cm.			
		Total m	20,000	14,91	298,20
6.3.8 UAA010	Ut	Pericó de pas, d'obra de fàbrica, registrable, de dimensions interiors 48x48x60 cm, amb tapa prefabricada de formigó armat.			
		Total Ut	3,000	116,72	350,16

Codi	Ud	Denominació	Amidament	Preu	Total
7.1 Transport de residus					
7.1.1 GRA010	Ut	Transport amb contenidor de 1,5 m ³ , dels residus inertes-pedrençs de la construcció produïts en obra a centre de reciclatge, monodepòsit, abocador específic o centre de recollida i transferència.			
		Total Ut	6,000	34,46	206,76

Codi	Ud	Denominació	Amidament	Preu	Total	
8.1 Estructures de formigó						
8.1.1 XEB010	Ut	Assaig sobre una mostra de barres d'acer corrugat amb determinació de: secció mitja equivalent, característiques geomètriques del corrugat, doblat simple, doblat/desdoblat, límit elàstic, càrrega de ruptura, allargament en ruptura i identificació del fabricant.				
		<u>Uts.</u>	<u>Llargada</u>	<u>Amplària</u>	<u>Alçada</u>	<u>Subtotal</u>
		UNE-EN 10080 B 500 S (Sèrie fina)	1			1,000
		UNE-EN 10080 B 500 S (Sèrie mitjana)	1			1,000
		UNE-EN 10080 B 500 S (Sèrie gruixuda)	1			1,000
		Total Ut				3,000
						115,44
						346,32
8.1.2 XEM010	Ut	Assaig sobre una mostra de malla d'acer electrosoldat amb determinació de: característiques geomètriques de la malla i resistència a l'arrencament del nus soldat.				
		Total Ut				1,000
						113,05
						113,05

Codi	Ud	Denominació	Amidament	Preu	Total
9.1 Sistemes de protecció col·lectiva					
9.1.1 YCE010	Ut	Llum portàtil de mà.			
		Total Ut	2,000	6,11	12,22
9.1.2 YCE020	Ut	Quadre general d'obra, potència màxima 10 kW.			
		Total Ut	1,000	194,30	194,30
9.2 Equips de protecció individual					
9.2.1 YIC010	Ut	Casc de seguretat.			
		Total Ut	9,000	3,52	31,68
9.2.2 YID010	Ut	Cinturó de seguretat de suspensió amb un punt de subjecció.			
		Total Ut	2,000	16,85	33,70
9.2.3 YIJ010a	Ut	Ulleres de protecció contra impactes.			
		Total Ut	1,000	4,36	4,36
9.2.4 YIJ010	Ut	Ulleres de protecció antipols.			
		Total Ut	1,000	1,64	1,64
9.2.5 YIJ050	Ut	Pantalla de protecció contra partícules, amb fixació al cap.			
		Total Ut	1,000	3,05	3,05
9.2.6 YIM010a	Ut	Parell de guants de goma-làtex antitall.			
		Total Ut	9,000	4,01	36,09
9.2.7 YIM010b	Ut	Parell de guants de neoprè.			
		Total Ut	2,000	2,90	5,80
9.2.8 YIM010c	Ut	Parell de guants de nitril groc d'alta resistència.			
		Total Ut	8,000	3,86	30,88
9.2.9 YIM010	Ut	Parell de guants resistents al foc, de fibra Nomex amb acabat reflector aluminitzat.			
		Total Ut	1,000	85,59	85,59
9.2.10 YIM020a	Ut	Parell de guants d'ús general de lona i serratge.			
		Total Ut	9,000	3,27	29,43
9.2.11 YIM020	Ut	Parell de guants d'ús general de pell de boví.			
		Total Ut	8,000	6,18	49,44
9.2.12 YIM040	Ut	Parell de guants per electricista, aïllants fins a 5.000 V.			
		Total Ut	2,000	55,17	110,34
9.2.13 YIM060	Ut	Parell de manyoples resistents al foc de fibra de Nomex aluminitzat.			
		Total Ut	1,000	63,76	63,76
9.2.14 YIM070	Ut	Protector de mans per punter.			
		Total Ut	1,000	3,28	3,28
9.2.15 YIO010	Ut	Casc protector auditiu.			
		Total Ut	9,000	10,67	96,03
9.2.16 YIO020	Ut	Joc de taps antisoroll de silicona.			
		Total Ut	4,000	1,65	6,60
9.2.17 YIP010a	Ut	Parell de botes d'aigua sense cremallera.			
		Total Ut	3,000	33,17	99,51
9.2.18 YIP010	Ut	Parell de botes d'aigua amb cremallera i folrades.			
		Total Ut	1,000	44,60	44,60
9.2.19 YIP020	Ut	Parell de botes de seguretat amb puntera metàl·lica.			
		Total Ut	11,000	51,54	566,94
9.2.20 YIP030	Ut	Parell de botes aïllants.			
		Total Ut	4,000	43,61	174,44

Codi	Ud	Denominació	Amidament	Preu	Total
9.2.21 YIP040	Ut	Parell de polaines per extinció d'incendis.			
		Total Ut	1,000	72,65	72,65
9.2.22 YIP050	Ut	Parell de plantilles resistents a la perforació.			
		Total Ut	11,000	7,96	87,56
9.2.23 YIU010	Ut	Granota de treball.			
		Total Ut	17,000	19,83	337,11
9.2.24 YIU040	Ut	Bossa per portar eines.			
		Total Ut	3,000	26,43	79,29
9.2.25 YIU050	Ut	Pitrall reflectant.			
		Total Ut	7,000	23,63	165,41
9.2.26 YIU060	Ut	Faixa de protecció lumbar.			
		Total Ut	7,000	20,32	142,24
9.2.27 YIV010a	Ut	Semi-careta antipols, d'un filtre.			
		Total Ut	2,000	9,80	19,60
9.2.28 YIV010	Ut	Semi-careta antipols, de dos filtres.			
		Total Ut	1,000	17,38	17,38
9.2.29 YIV011	Ut	Filtre recanvi per semi-careta antipols.			
		Total Ut	8,000	1,09	8,72
9.2.30 YIV020	Ut	Careta per rebutjar antipols FFP1.			
		Total Ut	2,000	1,51	3,02
9.3 Medicina preventiva i primers auxilis					
9.3.1 YMM010	Ut	Farmaciola d'urgència a caseta d'obra.			
		Total Ut	1,000	109,56	109,56
9.3.2 YMM011	Ut	Reposició de material de farmaciola d'urgència en caseta d'obra.			
		Total Ut	1,000	108,37	108,37
9.3.3 YMR010	Ut	Reconeixement mèdic anual al treballador.			
		Total Ut	4,000	112,35	449,40
9.4 Instal·lacions provisionals d'higiene i benestar					
9.4.1 YPL010	Ut	Hora de neteja i desinfecció de caseta o local provisional en obra.			
		Total Ut	105,600	28,99	3.061,34
9.5 Senyalitzacions i tancaments del solar					
9.5.1 YSB010	m	Cinta bicolor per abalisament.			
		Total m	34,220	1,25	42,78
9.5.2 YSB020	m	Banderola penjant per senyalització.			
		Total m	20,530	2,99	61,38
9.5.3 YSC010	m	Tancat del solar amb tanca de xapa galvanitzada.			
		Total m	6,000	31,90	191,40
9.5.4 YSS010	Ut	Senyal de perill, triangular, normalitzada, L=70 cm, amb carener tubular.			
		Total Ut	1,000	17,74	17,74
9.5.5 YSS020	Ut	Cartell indicatiu de riscos amb suport.			
		Total Ut	1,000	14,41	14,41
9.5.6 YSS030	Ut	Placa de senyalització de riscos.			
		Total Ut	1,000	3,90	3,90

Pressupost d'execució material

1. Acondicionament del terreny	3.297,79
2. Façanes	8.933,27
3. Particions	6.893,47
4. Instal·lacions	27.143,89
5. Revestiments	23.480,08
6. Senyalització i equipament	19.348,98
7. Gestió de residus	206,76
8. Control de qualitat i assaigs	459,37
9. Seguretat i salut	6.676,94
	<hr/>
Total:	96.440,55

Puja el pressupost d'execució material a l'expressada quantitat de
NORANTA-SIS MIL QUATRE-CENTS QUARANTA EUROS AMB CINQUANTA-CINC CÈNTIMS.

Adequació Caserna de Policia
Arquitecte

Adolfo Ricardo Bernaus Salazar